

令和 4 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 加藤 正員



令和3年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	10,860	タブレット通信費
研 修 費		
広 報 費	96,000	活動レポート作成等
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	99,290	インクカートリッジ、文具等
資 料 購 入 費	75,526	月刊誌「ガバナンス」購入等
人 件 費		
事 務 所 費	18,324	会派控室コピー機リース代及びコピー代
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 加藤 正員

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 4月30日	3年度政務活動費	300,000				
4月30日	資料購入費		12,540	12,540	287,460	1
4月30日	資料購入費		26,532	39,072	260,928	2
6月3日	資料購入費		4,510	43,582	256,418	3
6月3日	資料購入費		968	44,550	255,450	4
6月3日	資料作成費		23,100	67,650	232,350	5
6月30日	資料購入費		2,970	70,620	229,380	6
6月30日	資料作成費		10,022	80,642	219,358	7
6月30日	資料作成費		25,351	105,993	194,007	8
7月2日	広報費		79,200	185,193	114,807	9
8月20日	広報費		16,800	201,993	98,007	10
12月22日	資料購入費		5,280	207,273	92,727	11
令和4年 1月19日	資料購入費		6,731	214,004	85,996	12
1月24日	資料作成費		26,863	240,867	59,133	13

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 加藤 正員

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
2月21日	資料購入費		5,610	246,477	53,523	14
3月1日	資料購入費		3,960	250,437	49,563	15
年 3月3日	事務所費		18,324	268,761	31,239	16
年 3月18日	調査研究費		10,860	279,621	20,379	17
年 3月25日	資料作成費		13,954	293,575	6,425	18
年 3月26日	資料購入費		6,425	300,000	0	19